
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
	
Tel. +45 9711 9600
Fax +45 9711 9677
www.acofunki.com         DANISH DESIGN I GERMAN QUALITY I GLOBAL EXPERIENCE

JUMB-O-FINEJUMB-O-FINE

MONTAGEVEJLEDNING

 M-6190_DK 



2/8

1.1

1.3

1.51.4

1.7

1.6

1.2

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

MONTAGE SKILLERUM

STYKLISTE
NR. STK. VARENR. BESKRIVELSE
1 1 1200500 SKILLERUM JUMB-O-FINE 237 CM BOKS

1.1 1 1220500 SKILLERUM JUMB-O-FINE 237 CM

1.2 1 9960003 DUPSKO 40X40X2,5-4,0

1.3 1 1215322 LÅS FOR DUO-LÅGE

1.4 1 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 985

1.5 1 30310030 SÆTSKRUE M10X30 A2 DIN 933

1.6 2 30310020 SÆTSKRUE M10X20 A2 DIN 933

1.7 1 58864 JUSTERBAR FOD BOKS 58716

M-6190_DK



3/8

2.3
2.4

2.5
1.1

1.2

2.1

2.2

1.3

1.4

1.21.1

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

MONTAGE  ENDESKILLERUM OG STOLPE

M-6190_DK

STYKLISTE
NR. STK. VARENR. BESKRIVELSE

4000643 HØJ STOLPE INKL. SKRUER OG MØTRIKKER

1 1 4000642 LAV STOLPE INKL. SKRUER OG MØTRIKKER

1.1 6 32510070 MASKINBOLT M10X70 A2 DIN 931

1.2 6 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 985

1.3 1 9960005 AFDÆKNINGSPROP 50X50X5MM

1.4 1 4020642 LAV STOLPE

2 1 1200501 ENDESKILLERUM JUMB-O-FINE 237 CM BOKS

2.1 1 1220501 ENDESKILLERUM JUMB-O-FINE 195CM

2.2 6 9960003 DUPSKO 40X40X2,5-4,0

2.3 6 35900108 SPLIT 3,2 X 20 A2

2.4 1 58821 LÅSEPAL F/VENDBAR SALOONLÅGE

2.5 1 1220498 GALVBESLAG TIL DUOLÅGE

Fodbeslag kan enten vende
fremad eller bagud

Låse pal kan også monteres på
højre side af skillerum

Gavlbeslag kan også monteres på
højre side af skillerum



4/8

4800020

1.2

1.1

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

 MONTAGE I FULDSPALTET GULV

M-6190_DK

Skal købes særskilt.
For montage i fuldspaltet gulv bruges: 
1 stk “4800020”

STYKLISTE
NR. STK. VARENR. BESKRIVELSE
1 1 4800020 10 STK. T-BOLT FOR BETON SPALTER RUSTFRI

1.1 (10) 3 90100078 T-BOLT STØBT M10 RUSTFRI

1.2 (10) 3 30310080 BUTTON HEAD TORX 50 M10X80 RUSTFRI

Skal købes særskilt.
For montage i fuldspaltet gulv bruges: 
1 stk “4800020”



5/8

4800010

2.1

2.2

4800020

1.1

1.2

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

 MONTAGE I DELVIS SPALTET GULV

M-6190_DK

Skal købes særskilt.
For montage i delvis spaltet gulv bruges: 
1 stk “4800010”

STYKLISTE
NR. STK. VARENR. BESKRIVELSE
1 1 4800020 10 STK. T-BOLT FOR BETON SPALTER RUSTFRI

1.1 (10) 2 90100078 T-BOLT STØBT M10 RUSTFRI

1.2 (10) 2 30310080 BUTTON HEAD TORX 50 M10X80 RUSTFRI

2 1 4800010 10 STK RF FRANSK 10x70 + DYBEL

2.1 (10) 1 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF

2.2 (10) 1 39900001 DYBEL 12X60 MM

Skal købes særskilt.
For montage i delvis spaltet gulv bruges: 
1 stk “4800020”



6/8

1.3
1.2

1.6 1.4

1.5

1.8 1.7 1.1

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

MONTAGE GAVLBESLAG PÅ MUR

M-6190_DK

STYKLISTE
NR. STK. VARENR. BESKRIVELSE
1 1 1200498 GAVLBESLAG TIL DUOLÅGER INKL.FRANSKE SKRUER

1.1 2 58816HG ARM/GAVLBESLAG SALOONLÅGE

1.2 1 1220498 GALVBESLAG TIL DUOLÅGE

1.3 1 58821 LÅSEPAL F/VENDBAR SALOONLÅGE

1.4 2 30310025 SÆTSKRUE M10X25 A2 DIN 933

1.5 2 33510017 MØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 934

1.6 1 35900108 SPLIT 3,2 X 20 A2

1.7 4 39900001 DYBEL 12X60 MM

1.8 4 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF



7/8

1.11.2

1.2 1.1

1.3

1.11.2

ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

STYKLISTE
NR. STK. VARENR. BESKRIVELSE

1200575 DUOLÅGER BOKS BREDDE 71-78 CM

1200565 DUOLÅGER BOKS BREDDE 62-70 CM

1 1 1200385 DUOLÅGER BOKS BREDDE 62-70 CM LIGE

1.1 1 1220510 DUOLÅGE HØJRE LILLE

1.2 1 1220509 DUOLÅGE VENSTRE LILLE

1.3 2 35900012 SPÆNDSTIFT Ø5X30 SORT DIN 1481

MONTAGE DUO-LÅGER

M-6190_DK

For kortere bokslængde.



8/8
ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com

NOTE

For yderlig information se også:

					     M-6183 FORVÆRKSRØR
					     M-6191 ORNE LÅGE
					     M-6194 FRONT LÅGE
					     M-8025 RUSTFRI KRYBBER

M-6190_DK


